[bookmark: _GoBack][image: stema e Komunes][image: stema_JPG]


Republika e Kosovës - Republika Kosovo -  Republic of Kosova

Komuna e  Obiliqit - Opśtina Obilić - Municipality Obiliq
Drejtoria për Ekonomi, Financa dhe Zhvillim


	Datë/Data/Date
	05.04.2024

	Për/ Za/To
	Zarife Behluli-DEFZH

	Përmes/Preko/Through
	Hamdi Grajçevcit Udheheqes I Sketorit 

	Nga/ Od/From
	Teutë Grajçevci-Zyrtare e Lartë per Buxhet dhe Financa

	Tema/Subjekat/Subjeckt:

	Raporti I Subvencioneve per perjudhen Janar – Mars 2024



  Raporti I Subvencioneve në Drejtorin e Arsim per perjudhen Janar -Mars 2024
                                             
	Subvencionimi I Bursave Bachelor
	Numri I perfituesve
	Shuma 

	Femra 
	137
	87,100.00

	Meshkuj 
	39
	24,200.00

	Gjithsej
	176
	111,300.00



	Subvencionimi I Bursave Master
	Numri I perfituesve
	Shuma 

	Femra 
	36
	36,000.00

	Meshkuj 
	15
	15,000.00

	Gjithsej
	51
	51,000.00



	Subvencionimi I Bursave SHML
	Numri I perfituesve
	Shuma 

	Femra 
	53
	9,540.00

	Meshkuj 
	28
	5,040.00

	Gjithsej
	81
	14,580.00



	Shuma Totale e Subvencionimit për Femra
	132,640.00

	Numri Total I përfituesve Femra 
	231



	Shuma Totale e Subvencionimit për Meshkuj 
	44,240.00

	Numri Total I përfituesve Meshkuj 
	82



Numri  totale e perfituesve     313							
Shuma Totale  176,880.00



  Raporti I Subvencioneve në Drejtorin e Arsim per perjudhen Janar -Mars 2024

	Subvencionimi I Rasteve Sociale 
	Numri I perfituesve
	Shuma 

	Femra 
	51
	15,900.00

	Meshkuj 
	23
	6,600.00

	Gjithsej
	74
	22,500.00





	Subvencionimi I Lehonave
	Numri I perfituesve
	Shuma 

	Femra 
	37
	5,400.00

	Meshkuj 
	13
	2,100.00

	Gjithsej
	50
	7,500.00




	Shuma Totale e Subvencionimit për Femra
	21,300.00

	Numri Total I përfituesve Femra 
	88



	Shuma Totale e Subvencionimit për Meshkuj 
	8,700.00

	Numri Total I përfituesve Meshkuj 
	36



Numri  totale e perfituesve  124							
Shuma Totale  30,000.00		
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